
uSPPořím
Ceník koncových cen dodávky pro domácnosti a maloodběratele včetně regulovaných plateb a DPH platný od 1.5.2017

Cena na distribučním území společnosti Pražská plynárenská distribuce, a. s. BA

Roční spotřeba
v MWh

Cena dodávky plynu SPP Cena za regulované služby Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

Cena za odebraný
plyn

Kč/MWh

Stálá měsíční
platba

Kč/měsíc

Cena za odebraný
plyn

Kč/MWh

Stálá měsíční
platba

Kč/měsíc

Cena za odebraný
plyn

Kč/MWh

Stálá měsíční
platba

Kč/měsíc

Cena za odebraný
plyn

Kč/MWh

Stálá měsíční
platba

Kč/měsíc

0-1.89 640.00

1.89-7.56 640.00

7.56-15 640.00 129.00 228.68 115.1 868.68 244.1 1051.1 295.36

15-25 640.00 129.00 208.65 140.14 848.65 269.14 1026.87 325.66

25-45 640.00 129.00 179.73 200.39 819.73 329.39 991.87 398.56

45-63 640.00 129.00 145.06 330.42 785.06 459.42 949.92 555.9

63-630
640.00

Kč/MWh Kč/m3/měsíc Kč/MWh Kč/m3/měsíc Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok

Celková cena s DPH je uvedena včetně DPH 21 % a je pouze orientační. Ostatní ceny jsou bez DPH. Ceny jsou pro přehlednost uváděny zaokrouhlené na dvě desetinná místa. Ceny

jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologické daně) 30,60 Kc/MWh, od které jsou domácnosti osvobozeny. Orientačně 1 m3 odpovídá přibližně 0,01055 MWh.

Poznámky a vysvětlivky
Cena  za  regulované  služby  uvedené  v  ceníku  je  stanovena  podle1.

Cenového  rozhodnutí  Energetického  regulačního  úřadu  č.5/2017  a

zahrnuje poplatek za distribuci a pevnou složku za činnosti operátora

trhu s plynem, kdy pevná cena za službu operátora trhu se skládá z

částky 0,72 Kč/MWh a dále z poplatku ERÚ ve výši 1,34 Kč/MWh dle §17d

zákona č.  458/2000 Sb.,  o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy  v  energetickém  odvětví  a  o  změně  některých  zákonů

(energetický  zákon),  ve  znení  pozdejších  předpisů.  V  případě,  že

Energetický regulační úřad vydá rozhodnutí, kterým změní regulované

ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované

ceny podle aktuálně platné legislativy, uvedené regulované ceny jsou

proto orientační.

Platnost cen za dodávku do 24 měsíců od data zahájení dodávky.2.

A

B

Výpočet celkové roční ceny za plyn

při spotřebě do 63 MWh

( roční
spotřeba
v MWh

×
cena ze
sloupce

A )+(12×
cena ze
sloupce

B )
Výpočet celkové roční ceny za plyn

při spotřebě nad 63 MWh a do 630 MWh

( roční
spotřeba
v MWh

×
cena ze
sloupce

A )+( roční
spotřeba
v m3/115

×
cena ze
sloupce

B )

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ CZ28488016

tel: 800 789 789 www.spp.cz

3. Tento ceník je platný pro zákazníky, kteří od 1.7.2018 do 30.9.2018 
uzavřeli s obchodníkem SPP CZ, a.s. smlouvu/dodatek v rámci 
produktu uSPPořím/nebo pro zákazníky, kteří byli adresně osloveni 
obchodníkem SPP CZ, a.s. se závaznou nabídkou na uzavření 
smlouvy/dodatku s tímto ceníkem a kteří uzavřeli ve lhůtě a za 
podmínek nabídkou stanovených.

49.00 461.15 67.92 1101.15 116.92 1332.39 141.47

49.00 251.05 101.01 891.05 150.01 1078.17 181.51

49.00 123.53 115.98 763.53 164.98 923.87 199.63


